

Dne: 7. 7. 2017

## Předběžný rozpočet č. 199/17

Zhotovitel: Barny team, s. r. o.  
Kolonie 385/11  
737 01 Č. Těšín

Investor: Město Č. Těšín

akce: oprava stropů  
ZŠ Komenského

E-mail: barnyteam@seznam.cz

Zkrácený popis	m. j.	množ.	cena	
			MJ	celkem (Kč)
oklepání omítky ze stropu	m2	432	165,00 Kč	71 280,00 Kč
demontáž síta ze stropu	m2	432	138,00 Kč	59 616,00 Kč
demontáž roštu	m2	432	125,00 Kč	54 000,00 Kč
montáž sadrokartonu	m2	432	550,00 Kč	237 600,00 Kč
montáž sadrokartonu dvojitý záklop	m2	58	650,00 Kč	37 700,00 Kč
malování	m2	490	35,00 Kč	17 150,00 Kč
rohovník	mb	192	105,00 Kč	20 160,00 Kč
d+m osvětlení led	ks	43	3 500,00 Kč	150 500,00 Kč
oprava omítek	soub.	17	4 300,00 Kč	73 100,00 Kč
elektrorevize	soub.	1	8 500,00 Kč	8 500,00 Kč
odvoz a likvidace sutin	soub.	1	50 000,00 Kč	50 000,00 Kč
pomocné lešení	soub.	15	2 000,00 Kč	30 000,00 Kč
pomocné lešení schodiště	soub.	2	12 000,00 Kč	24 000,00 Kč
přesun hmot pomocné práce	soub.	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
<b>CENA BEZ DPH</b>				<b>843 606,00 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>				<b>177 157,26 Kč</b>
<b>CENA S DPH</b>				<b>1 020 763,26 Kč</b>

Platnost cenové nabídky je 30 dní.